проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

2018 г.                                                                                                №
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов с.п. Сытомино
от 17.02.2017 № 120 «О Регламенте
Совета депутатов сельского поселения Сытомино»

В целях приведения Регламента Совета депутатов сельского поселения Сытомино в соответствие с  Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17.02.2017 № 120 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Сытомино» следующие изменения:
1.1. Абзац 5 пункта 4 статьи 39 изложить в следующей редакции:
[bookmark: dst100034] «- утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова

Бронникова Л.А.__________
Заместитель главы с.п. Сытомино
26.03. 2018 г

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта решения
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Датаисх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	глава сельского поселения
	Бахметова Людмила Анатольевна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Заведующий сектором
	Полякова Анна Петровна

Примечание:
	1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.
	2. Дата визирования обязательна.
Распределение:
          1. Глава сельского поселения Сытомино  – 1 (Бахметова Л.А.);
          2. Заведующий сектором администрации сельского поселения Сытомино –  1 (Полякова А.П.);
ИТОГО:  2